

מאות סדרנים מהמגזר החרדי, תקציב מוגדל ומתווה תחבורתי חדשני

מאת דוד שמואלי

פרויקטור מירון הרב יוסף

דייטש השתתף בדיון המעקב שקיימה הוועדה לבטחון לאומי להיערכות גופי הממשלה וכל הגור

פים הקשורים להילולת הרשב"י במירון בל"ג בעומר תשפ"ג.

הרב דייטש סקר בפני הוועדה את הפעולות שנעשות בהר, הן בנושא החקיקה המתקדמת מול משרדי הממשלה והן בהכשרת השטח ובניית מתווה ההילולא.

לדבריו, מתווה האירוע הוצג בפני המפכ"ל וכעת נעשות ההשלמות האחרונות לקראת אישורו ופרסומו. סנ"צ ברק ערוסי, ממשטרת ישראל, אמר כי המטרה מתקדמת בעבודת המטה והמתווה. "הכיוון הוא מאד חיובי. כרגע הכל פתיר וניתן לקיים את האירוע לפי המתווה שהוצג".

יו"ר ועדת העבודה והרווחה

<<< המשך בעמ' ב

מאות סדרנים מהמגזר החרדי, תקציב מוגדל ומתווה תחבורתי חדשני

<< המשך מעמ' ראשון

ח"כ הרב ישראל אייכלר השתתף אף הוא בדיון ואמר כי "ראשית אבקש להודות לשר הממונה הרב פרוש ולפרויקטור הרב דייטש שלקחו על עצמם את מה שכולם לא רצו לקחת.

"לגופו של ענין, כאשר דנים על ההילולא ועל ההיערכות לקראתה, אני חוזר ומזהיר את מה שהזהרתי מזה שנים: ההר הוא מספיק גדול, אבל הצפיפות היא הבעיה. תראו מה קרה שנה שעב-

רה שניווטו את כולם למתחם אחד ולמסלולים בלי מים וכו'.

"אני רוצה להגיע למצב אוטופי שיהיו תשתיות בכל ההר, כך שלא יהיה כלל צורך בוויסות המתפללים. כך בעז"ה כולם יחזרו הביתה בשלום"

בדיון השתתף גם ח"כ הרב משה רוט שאמר כי הם "מצפים שיהיו כמה שיותר חוגגים שיוכלו לבוא לא רק בבטחה אלא גם בנוחות".

הפרויקטור הרב דייטש ציין כי בימים אלו החלה הכשרת 'מתחם ההילולא' (מתחם 89) – מתחם ענק בהיקף של כ-150 דונם ובו תתרכז עיקר הפעילות בהר, החל מהדלקות האדמו"רים ורחבות הריקודים, וכלה במתחמי התפילה, המזון והח"י רוטל.

בנוסף, בימים האחרונים החלו העבודות לבניית ציר החירום החדש שישמש גם כדרך כהנים, ונבנה בצורה מהודרת ומרווחת בתיאום עם ארגון 'אתרא קדישא' בצורת כיפין ע"ג כיפין.

"השנה יהיו 300 סדרנים מהמגזר החרדי שמדברים את שפת החוגגים", חשף הרב דייטש בדיון. בנוסף, לדבריו "בחניונים יהיו מקסימום תנאים כדי שהחוגגים יגיעו רגועים ושמחים מהרגע שהם יצאו וישבו הביתה".

הרב דייטש ציין כי בפעילות מאומצת של השר הממונה הרב מאיר פרוש הוגדל משמעותית השנה תקציב האירוע.

במהלך הדיון פנה הפרויקטור לחוגגים הצפויים לעלות להר בבקשה אישית: "אנחנו מבחינינו תנו עושים את כל המאמצים כדי לאפשר את קיום ההילולא בצורה הטובה ביותר, השמחה ביותר והבטחה ביותר. עם זאת, גם לכם – החוגגים – יש חלק חשוב ומכריע לא פחות בניהול התקין של ההילולא. אם כל אחד ואחד יסתכל בעין טובה, ישמור על התקנות ויפנים ששהיה ממושכת שלא לצורך עשויה לפגוע בהגעת החוגגים הבאים, אם כל אחד יחשוב גם על השני – אני משוכנע שנעבור את ההילולא הקרובה בשלום, בשמחה ובביטחה".